Аналитическая справка
по результатам деятельности
 учителя-логопеда Сахаровой М.А.

за 2022-2023 учебный год

Информационная справка  

Всего обследовано детей: 74 чел. 

Выявлено с нарушениями речи: 49 чел.
	Сведения о движении детей
	Классификация речевых нарушений
	Итого

	
	ОНР 
	ФФНР 
	ФНР 
	Речь соответствует возрасту 
	

	Принято на логопункт 
	10
	20
	0
	0
	30

	Выбыло по причине перевода в другие ДОО
	2
	3
	0
	0
	5

	Выпущено 
	1
	5
	0
	0
	6

	Продолжают занятия 
	4
	9
	0
	0
	13

	Выбыло 
	3
	0
	3
	0
	6


Аналитическая информация: 

Динамика речевого развития детей: 

Из 25  детей дошкольного возраста, посещавших логопункт в течение учебного года, закончили занятия:

- с чистой речью – 6 человек (24%);

- со значительными улучшениями –16 человек (64 %);

- с незначительными улучшениями – 3  человека (12 %). 

Учитель-логопед: __________ Сахарова М.А.
